
SK Bobingen Stadtmeisterschaft 2012 

Stadtmeisterschaft 2012 (Schweizer System, 5 Runden, 2/40 + 1/2h Rest) 

Stand nach Runde 5 

Platz Spieler DWZ Punkte BH 

1 Schudra Wassili 1842 5.0 15.5 

2 Kienle Paul 1485 3.5 14.5 

3 Degle Kevin 1548 3.5 13.0 

4 Degle Walter 1574 3.0 16.5 

5 Regner Otto 1618 3.0 12.0 

6 Keymling Detlev 0 3.0 12.0 

7 Jäger Viktor 1570 3.0  8.0 

8 Wildegger Franz 1367 2.5 12.5 

9 Becker Dieter 1510 2.0 11.0 

10 Wellenhofer Herbert 1269 2.0 6.5 

11 Lang Ludwig 1109 1.5 9.0 

12 Maier Franz 1067 1.0 14.5 

13 Azzaz Yäsin 1087 1.0 12.5 

14 Rieß Werner 1209 1.0 12.5 

15 Panzer Manfred 1253 0.0 3.0 

16 Bayer Albert 1644 0.0 2.0 

Diese Seite wurde mit stChess erzeugt (www.stchess.de) 

http://www.stchess.de/
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Fortschrittstabelle nach Runde 5 

  Spieler 1 2 3 4 5 Punkte BH vBH 

1 Schudra Wassili 8W1 7S1 3W1 5S1 2W1 5.0 15.5 68.5 

2 Regner Otto 15W1 3S0 13W1 4S1 1S0 3.0 12.0 57.5 

3 Degle Walter 12S1 2W1 1S0 7W½ 5W½ 3.0 16.5 64.0 

4 Jäger Viktor 10S1 6W0 11S1 2W0 13S1 3.0 8.0 62.5 

5 Degle Kevin 11W1 13S1 14W1 1W0 3S½ 3.5 13.0 71.0 

6 Becker Dieter 13W0 4S1 8W0 12S1 14S0 2.0 11.0 56.0 

7 Kienle Paul 14S1 1W0 10S1 3S½ 8W1 3.5 14.5 69.0 

8 Wildegger Franz 1S0 10W½ 6S1 11W1 7S0 2.5 12.5 66.0 

9 Wellenhofer Herbert 16W- 14S0 12W0 10W1 11S1 2.0 6.5 48.0 

10 Rieß Werner 4W0 8S½ 7W0 9S0 12W½ 1.0 12.5 50.5 

11 Azzaz Yäsin 5S0 12W1 4W0 8S0 9W0 1.0 12.5 49.0 

12 Lang Ludwig 3W0 11S0 9S1 6W0 10S½ 1.5 9.0 59.0 

13 Maier Franz 6S1 5W0 2S0 14W0 4W0 1.0 14.5 56.0 

14 Keymling Detlev 7W0 9W1 5S0 13S1 6W1 3.0 12.0 59.5 

15 Panzer Manfred 2S0 16W- 16S- 16W- 16S- 0.0 3.0 20.0 

16 Bayer Albert 9S- 15S- 15W- 15S- 15W- 0.0 2.0 18.5 

Diese Seite wurde mit stChess erzeugt (www.stchess.de) 

http://www.stchess.de/
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  Teilnehmer DWZ 

1 Schudra Wassili 1842 

2 Regner Otto 1618 

3 Degle Walter 1574 

4 Jäger Viktor 1570 

5 Degle Kevin 1548 

6 Becker Dieter 1510 

7 Kienle Paul 1485 

8 Wildegger Franz 1367 

9 Wellenhofer Herbert 1269 

10 Rieß Werner 1209 

11 Azzaz Yäsin 1187 

12 Lang Ludwig 1109 

13 Maier Franz 1067 

14 Keymling Detlev 0 

15 Panzer Manfred 1253 

16 Bayer Albert 1644 

Diese Seite wurde mit stChess erzeugt (www.stchess.de 

http://www.stchess.de/
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1. Runde 

Schudra Wassili - Wildegger Franz 1:0 

Wellenhofer Herbert - Bayer Albert 0:0 

Regner Otto - Panzer Manfred 1:0 

Rieß Werner - Jäger Viktor 0:1 

Degle Kevin - Azzaz Yäsin 1:0 

Lang Ludwig - Degle Walter 0:1 

Becker Dieter - Maier Franz 0:1 

Keymling Detlev - Kienle Paul 0:1 

Diese Seite wurde mit stChess erzeugt (www.stchess.de) 
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2. Runde 

Kienle Paul - Schudra Wassili 0:1 

Degle Walter - Regner Otto 1:0 

Maier Franz - Degle Kevin 0:1 

Jäger Viktor - Becker Dieter 0:1 

Wildegger Franz - Rieß Werner 1/2 

Keymling Detlev - Wellenhofer Herbert 1:0 

Azzaz Yäsin - Lang Ludwig 1:0 

Panzer Manfred - Bayer Albert 0:0 

Diese Seite wurde mit stChess erzeugt (www.stchess.de) 

http://www.stchess.de/
http://www.stchess.de/
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3. Runde 

Schudra Wassili - Degle Walter 1:0 

Degle Kevin - Keymling Detlev 1:0 

Regner Otto - Maier Franz 1:0 

Azzaz Yäsin - Jäger Viktor 0:1 

Becker Dieter - Wildegger Franz 0:1 

Rieß Werner - Kienle Paul 0:1 

Wellenhofer Herbert - Lang Ludwig 0:1 

Bayer Albert - Panzer Manfred 0:0 

Diese Seite wurde mit stChess erzeugt (www.stchess.de) 
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4. Runde 

Degle Kevin - Schudra Wassili 0:1 

Jäger Viktor - Regner Otto 0:1 

Degle Walter - Kienle Paul 1/2 

Wildegger Franz - Azzaz Yäsin 1:0 

Lang Ludwig - Becker Dieter 0:1 

Maier Franz - Keymling Detlev 0:1 

Wellenhofer Herbert - Rieß Werner 1:0 

Panzer Manfred - Bayer Albert 0:0 

Diese Seite wurde mit stChess erzeugt (www.stchess.de) 

 

http://www.stchess.de/
http://www.stchess.de/
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5. Runde 

Schudra Wassili - Regner Otto 1:0 

Degle Walter - Degle Kevin 1/2 

Kienle Paul - Wildegger Franz 1:0 

Keymling Detlev - Becker Dieter 1:0 

Maier Franz - Jäger Viktor 0:1 

Azzaz Yäsin - Wellenhofer Herbert 0:1 

Rieß Werner - Lang Ludwig 1/2 

Bayer Albert - Panzer Manfred 0:0 

Diese Seite wurde mit stChess erzeugt (www.stchess.de) 

 

http://www.stchess.de/

